安农财〔2024〕40号

安溪县农业农村局  安溪县财政局关于

下达2024年省级品牌农业建设补助资金的通知
各有关乡镇：

根据《福建省财政厅 福建省农业农村厅关于下达2024年特色现代农业发展专项（品牌农业建设）资金的通知》（闽财农指〔2024〕17号）文件精神，经研究决定，现将绿色食品认证补助资金6万下达给你们（详见附件），收入列“1100252-农林水共同财政事权转移支付收入”科目，支出列“2130199-其他农业农村支出”科目。请按照《福建省特色现代农业发展专项资金管理办法》（闽财农〔2022〕23号）加强资金管理，及时拨付资金，确保专款专用，提高资金使用效益。

附件：安溪县2024年品牌农业建设省级补助资金安排表
安溪县农业农村局          安溪县财政局

                              2024年8月23日

（此件公开发布）
附件

安溪县2024年省级品牌农业建设补助资金安排表

	乡（镇）
	企业名称
	产品名称
	补助金额(万元)
	补助类别

	祥华
	安溪县祥华春色满园茶叶专业合作社
	安溪铁观音
	1
	绿色食品认证补助

	长卿
	福建省山格农业综合开发有限公司
	山格淮山
	1
	绿色食品认证补助

	长卿
	泉州市补陀山农业综合开发有限公司
	山格淮山
	1
	绿色食品认证补助

	虎邱
	福建省安溪县罗岩茶叶专业合作社
	安溪黄金桂（乌龙茶）
	1
	绿色食品认证补助

	虎邱
	福建省安溪县罗岩茶叶专业合作社
	安溪铁观音
	1
	绿色食品认证补助

	城厢
	福建泉州松香苑唯茶有机农业有限公司
	松香苑铁观音
	1
	绿色食品认证补助

	合计
	6

安溪县农业农村局办公室                    2024年8月23日印发
PAGE
―2―